Глава Большеуковского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 апреля 2025 года 	№ 3- пг

О созыве первого заседания Совета
Большеуковского района Омской области

На основании пункта 5 статьи 4 Закона Омской области от 29.10.2024    № 2743-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Большеуковского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» постановляю:
1. Созвать первое заседание Совета Большеуковского района Омской области 25 апреля 2025 года в 10:00 часов в районном доме культуры по адресу: с. Большие Уки, ул. Ленина,  д.14А.
2. Сектору информационных технологий и организационного обеспечения Администрации Большеуковского муниципального района Омской области разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Большеуковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Большеуковского
муниципального района						      С.Н. Казначеев